
Lapsen silmin 

Pieni ajatus sisnusta sisko: Lapsuudesta yksi erittäin vahva kokemus liittyy lapin reissuun.
Vuotta en tarkalleen muista, oltiin noin 5-7 vanhoja. Tapamme mukaan olimme pakanneet
hirmuiset nyssäkälliset barbeja mukaan. Leikittiin usein pitkien hiihtolenkkien päätteeksi
yhdessä barbeilla. Tykkäsin tavastamme leikkiä yhdessä. Muistan miten ajattelin usein, miten
mukavaa kun pääsen leikkimään siskon kanssa. Teimme aina omat kodit, omat perheet ja
muodostimme niille omat tarinamme. Yhdistimme vain pienen osan tarinoita, esimerkiksi barbit
saattoivat olla naapureita joiden luona käydään kahvilla. Koin leikkimisen mukavaksi.  Nyt
meidän barbeilla oli yhteinen matka. Pakkasimme barbien laukut ja lomakohde odotti sängyn
puolella. Sinun ukkosi ja akkasi olivat häämatkalla. Ja minun minä-barbi ja Mika varmaankin
seuraten perässä tekivät samoin.  En tuolloin vielä tiennyt mitä tarkoittaa häämatka, olin vain
nähnyt piirretyistä miten prinssi ja prinsessa suutelevat kun ovat rakastuneet. Sinulle tämä
kaikki oli kuitenkin ollut jo pidempään selvää ja tiesit mitä muutakin jännää rinssit ja rinsessat
voivatkaan yhdessä tehdä. Olit päättänyt laittaa astetta kovemmaksi ja viedä ukon ja akan
vällyjen väliin.  Nyt en pystynyt enää keskittymään omaan lomamatkaani vaan sivu silmällä
kurkistelin mitä siellä sängyn tyynyjen toisella puolen tapahtuu. Barbit suutelivat, kähmivät ja
riisuivat toisiaan. Odotin suu apposen auki jännityksellä, mitähän seuraavaksi. Mutta nyt sinä
huomasit minut, huomasit miten leikkini oli keskeytynyt tyystin ja möllöttävät mantelini
seurasivat vain sinun käsiesi liikettä. Niinpä järkyttäväksi pettymyksekseni sinä otit peiton
reunoista kiinni ja sujahdit barbiesi session kanssa peiton alle. Tästä alkoi hirveä huuto, raivo ja
itku: ”Äiti, Minna ei enää leiki minun kanssa. Se ei näytä mitä sen barbit tekee lomalla!”   Näin
minulle jäi suuri aukko mieleni sopukoihin vielä viiden vanhana: Mitä prinssi ja prinsessa tekevät
alasti lomamatkalla?  
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